

## Rukous Vaurauden ja Runsauden Enkeleille

1. Arkkienkeli Raziel- Hän joka manifestoi vaurauden ja runsauden. Raziel, sinä pitelet käsissäsi maailmankaikkeuden viisautta ja lahjoja, joten tiedät tarkalleen kuinka auttaa minua jotta voin toteuttaa toiveeni runsauden ja vaurauden lisäämiseksi. Opetä minulle mitä minun tulee tietää manifestoisesta/ilmentämisestä. Salli minun nähdä ja vastaanottaa sinun jumalalliset taikurin lahjasi niin että saan kokea ihmeitä jokapäiväisessä elämässäni.

2. Arkkienkeli Gadiel - Hän joka vapauttaa negatiivisuuden ja antaa ohjausta. Gadiel, Gadiel, Gadiel pyydän auta minua juuri nyt. Vapauta minut kaikista runsauteen ja vaurauteen liittyvistä tietoisista ja tiedostamattomista tukoksista. Autä minua tietämään että olen arvokas ja ansaitseen parasta. Anna minulle tarvitsemaani selkeyttä ja ohjausta jotta voin seurata ja kulkea polkua joka johdattaa minut runsauteen ja vaurauteen.

3. Arkkienkeli Barakiel - Hän joka tuo hyvää onnea. Barakiel, avaa sydämeni niin että voin vastaanottaa siunaukset ja hyvän onnen jotka odottavat minua. Tässä ja nyt minä kutsun nämä runsauden lahjat elämääni. Autä minua pysymään positiivisena niin että voin olla vetovoimainen magneetti, vetääkseni elämääni kaiken mahdollisen jotta voin kokea sen mitä sydämeni toivoo.

4. Arkkienkeli Gamaliel- Hän joka antaa lahjoja ja ihmeitä. Gamaliel, sinä olet armollinen lahjan antaja ja kutsun sinua nyt. Minä pyydän apuasi seuraavien toiveitteni täyttämässä(kerro toiveesi). Tiedän että sinulla on voimaa suorittaa ihmeitä ja minä uskon ihmeisiin. Minä olen avoin vastaanottamaan ja sallin odottamattomien mahdollisuuksien ja lahjojen tulla elämääni. Kiitos Gamaliel, armollisuudestasi.

5. Arkkienkeli Pathiel - Hän joka avaa manifestoisimisen/ilmentämisen portit. Pathiel minä annan toivelistani sinulle, tietäen että sinulla on voima manifestoida runsautta ja vaurautta. Pyydän autä minua avaamaan manifestoisimisen portit jotta kaikki mahdollinen voi virrata vapaasti ja helposti elämääni. Minä luotan sinuun ja siihen että rukoukseeni on jo vastattu.

Kommunikoi vaurauden ja runsauden enkelten kanssa. Anna heidän auttaa sinua tielläsi kohti vaurautta ja runsautta. Kuule Enkelten ääni. Kuuntele Enkeleitäsi ja ilmennä/manifestoi vaurautta elämääsi.